
Российская Федерация 

Ростовская область 

Целинский район 

муниципальное образование 

«Лопанское сельское поселение» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.12.2021                                         №116                                           с.Лопанка 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Лопанского сельского поселения 

от 14.06.2012 №110                                                                                         

                                                         

На основании Решения Собрания депутатов Лопанского сельского 

поселения от 26.12.2014г. №1 «О бюджете Лопанского сельского поселения 

Целинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Лопанское сельское 

поселение»: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление Администрации Лопанского сельского поселения 

от 14.06.2012 №110 «Об утверждении «Программы комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования 

«Лопанское сельское поселение» Целинского района Ростовской области на 

2012-2014 годов перспективное развитие до 2029 года» следующие 

изменения: 

1.1.В наименовании постановления и в текстовой части цифры «2012-2014» 

заменить на цифры «2012-2016»; 

1.2.В приложение к программе постановления Администрации Лопанского 

сельского поселения от 14.06.2012 №110 «Об утверждении «Программы 

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  

муниципального образования «Лопанское сельское поселение» Целинского 

района Ростовской области на 2012-2014 годов и перспективное развитие до 

2029 года» следующие изменения: 

    1.2.1. Подраздел «Объемы и источники финансирования программы» 

раздела Паспорт Программы изложить в следующей редакции: 

«Объемы и источники  

финансирования Программы         Финансирование Программы           

                                                        осуществляется в соответствии с  

                                                        утвержденными бюджетными    

                                                        ассигнованиями на очередной финансовый 

                                                        год в установленном порядке, за счет  



                                                        средств, областного, местного бюджетов и   

                                                        внебюджетных средств (средства  

                                                        предприятий коммунального комплекса). 

                                                       Общий объем финансирования программы за    

                                                       счет всех источников составит        8861,7 

                                                       тыс. руб., в т.ч.: 

                                                       2012 год.-   2893,2   тыс. руб. из них: 

                                                       - местный бюджет -        1283,9    тыс. руб.; 

                                                       - районный бюджет -   1609,3     тыс. руб. 

                                                       2013 год -535.1   тыс. руб. из них: 

                                                       - местный бюджет -   471.9  тыс. руб.; 

                                                       - районный бюджет –    63.2 тыс. руб. 

                                                       2014 год –               2394.9    тыс. руб. из них:                        

                                                       - местный бюджет -      1309.5  тыс. руб.; 

                                                       - районный бюджет -  1085,4 тыс. рублей. 

                                                        2015 год.-              1641,3   тыс. руб. из них: 

                                                       - местный бюджет -   2130,0  тыс. руб.; 

                                                       - районный бюджет –    1428,3 тыс. руб. 

                                                        2016 год.-               1397,2   тыс. руб. из них: 

                                                       - местный бюджет -   124,1  тыс. руб.; 

                                                       - районный бюджет 1273,1 тыс. руб. 

                                                       План до 2029 года – 8861,7  тыс.   руб.»; 

1.2. По тексту цифры «3973,5» заменить цифрами «8861,7», слова «с 2012 до 

2014 гг.» заменить на слова «с 2012 до 2016 гг.». 

1.3. В п.1.2. слова  « до 2014 года» заменить на слова «до 2016 года». 

1.4. В таблице: слова «до 2014 года» заменить на слова «до 2016 года», слова 

«значение целевого показателя на 2014г.» заменить на слова «значение 

целевого показателя на 2016 г.». 

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Администрации Лопанского 

сельского поселения                                                                       М.В.Качарова 

 
   Проект вносит 

ведущий специалист по ЖКХ 


